



## Сведения о кандидатах<sup>і</sup>, выдвинутых в совет директоров Публичного акционерного общества «СПБ Биржа»

Nº	Ф.И.О.	Наличие согласия на избрание
1.	Ф.И.О.  соответствует критериям независимости, определенным внутренними документами ПАО «СПБ Биржа»	согласие имеется
2.	Ф.И.О.	согласие имеется
3.	Ф.И.О.	согласие имеется
4.	Ф.И.О.	согласие имеется
5.	Ф.И.О.  соответствует критериям независимости, определенным внутренними документами ПАО «СПБ Биржа»	согласие имеется
6.	Ф.И.О.	согласие имеется
7.	Ф.И.О.	согласие имеется
8.	Ф.И.О.  соответствует критериям независимости, определенным внутренними документами ПАО «СПБ Биржа»	согласие имеется
9.	Ф.И.О.	согласие имеется

Все кандидаты в состав совета директоров ПАО «СПБ Биржа» были предварительно рассмотрены комитетом совета директоров ПАО «СПБ Биржа» по кадрам и вознаграждениям, по оценке которого все кандидаты соответствуют требованиям, предъявляемым законодательством Российской Федерации, а их профессиональная квалификация, опыт и навыки соответствуют текущим и ожидаемым потребностям ПАО «СПБ Биржа».

<sup>&</sup>lt;sup>1</sup> Информация раскрывается в ограниченном объеме и (или) составе на основании абз. 2 п. 1 Постановления Правительства Российской Федерации от 04.07.2023 N 1102 «Об особенностях раскрытия и (или) предоставления информации, подлежащей раскрытию и (или) предоставлению в соответствии с требованиями Федерального закона «Об акционерных обществах» и абз. 2 п. 1 Постановления Правительства Российской Федерации от 05.04.2022 N 586 «О некоторых особенностях раскрытия и (или) предоставления информации в соответствии с отдельными законодательными актами Российской Федерации».